E DI TRANI
_____ J: _'_____h___i«! R.P

Si atiesta che # presente atio & ctato regolarmente

E;,B “1 Juﬁ _i,g)rnn ] ewto Cf},qwne

~1 o
e, e cha #iverse 1o stesso non sano "ewmuﬂ apposiziani.
e
i % Trani,
Eodl
3 “{.‘;.‘f; LUAdaetio alia Pubblinazione i -Sﬂgrs-‘.f{}“'; Cenerala

«  Azdenda di Servizi alla Persima
Vittorke Emameie 1T Trani

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 03 del 01/03/2018

Oggetto

Incarico per assistenza e consulenza professionale del C.d.L. Andrea Timberio. Liquidazione

compenso. Rettifica.
Il Commissario Straordinario
ha adottato la seguente deliberazione:

Richiamata la propria deliberazione n.2 del 28/02/2018 conlla quale & stato disposto —tra |’altro- di
corrispondere al professioni;ta Andrea Timberio per l’inca;rico di assistenza e consulenza circa la
definizione della posizione contributiva INPS e INPDAP dei dipendenti dell’ASP “Vittorio
Emanuele IT” di Trani il compenso di € 1.192,78, di cui € 223,20 a titolo di ritenuta d’acconto, -
giusta la nota del professionista datata 22/02/2018;

Rilevato che, per mero errore di trascrizione, nella precitata delibera € stato indicato il compenso
lordo di € 1.192,78 da cui trattenere € 223,20 a titolo di ritenuta d’accohﬁto, anzicché riportare
I'importo lordo effettivo del compenso da corrispondere al prefato professionista pari a € 1.415,98

da cui trattenere € 223,20 a titolo di ritenuta dacconto;

tutto cid premesso,



)

2)

3)

3)

DELIBERA
Di rettificare, pcr_i motivi di cui in narrativa, quivi richiamati per formarne parte integrante
del presente provvedimento, I’importo lordo del compenso da corrispondere al
professionista Timberio Andrea, di cui alla delibera n.2 del 28/02/2018, da € 1.192,78 a €
1.41 5,98., ‘da cui trattenere € 223,20 a titolo di ritenuta d’acconto;
Di dare atto, di conseguenza, che al predetto professionista verra corrisposto il compenso di
€ 1.415,98, al lordo di € 223,20 a titolo di ritenuta d’acconto, pari al compenso netto di €
1.192,78, mediante bonifico bancario, giusta la nota datata 22/02/2018.
Di provvedere a versare la relativa ritenuta d’acconto, a carico di questa A.S.P. come per
legge, dell’importo di € 223,20, compatibilmente con le disponibilita di cassa dell’ente;
Dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 della

legge 267/2000

Il Commis;)sano /(r/as;rdmarlo

Arch. Ealvato ngal;e

p o
=/



